

Selskabet QG ApS af 2012

Admiralgade 15, 2.
1066 København K
CVR-nr. 33 51 18 09

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Michael Rottbøll

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet QG ApS af 2012
Admiralgade 15, 2.
1066 København K
CVR-nr.: 33 51 18 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: København

Direktion

Michael Rottbøll
Nicolai Sederberg Rottbøll

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forske, udvikle, formidle og sælge produkter til ressourcebesparelser til produktionsenheder, landbruget og private mv. samt salg af øvrige beslægtede produkter efter ledelsens nærmere skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 8, hvoraf det fremgår, at der er usikkerhed i forbindelse med målingen af værdien af tilgodehavende gældsbev. på t.kr. 3.472.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 309.422, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 260.002.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der sker indbetaling af andre tilgodehavender indregnet under finansielle anlægsaktiver, opstået i forbindelse med salg af aktivitet, jf. omtalen i note 8 samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet agter at fortsætte driften af virksomheden indtil gælden er indfriet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-172.230	3.721.103
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-1.142.905</u>
Resultat før finansielle poster		-172.230	2.578.198
Finansielle indtægter	4	0	631
Finansielle omkostninger	5	<u>-137.192</u>	<u>-177.422</u>
Resultat før skat		-309.422	2.401.407
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-309.422</u>	<u>2.401.407</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-309.422</u>	<u>2.401.407</u>
		<u>-309.422</u>	<u>2.401.407</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		2.493.363	3.472.243
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.493.363</u>	<u>3.472.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.493.363</u>	<u>3.472.243</u>
Andre tilgodehavender		53.411	106.605
Tilgodehavender		<u>53.411</u>	<u>106.605</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.411</u>	<u>106.605</u>
Aktiver i alt		<u>2.546.774</u>	<u>3.578.848</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-340.002	-30.580
Egenkapital	6	<u>-260.002</u>	<u>49.420</u>
Banker		1.219.476	1.975.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.139	489.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.231.656	1.064.284
Anden gæld		505	182
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.806.776</u>	<u>3.529.428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.806.776</u>	<u>3.529.428</u>
Passiver i alt		<u><u>2.546.774</u></u>	<u><u>3.578.848</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.948.602</u>
	<u>0</u>	<u>2.948.602</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.000.282
Pensioner	0	53.925
Andre omkostninger til social sikring	0	30.348
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>58.350</u>
	<u>0</u>	<u>1.142.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3 Særlige poster		
Fortjeneste ved afståelse af goodwill indregnet under andre driftsindtægter, jf. note 1.	<u>0</u>	<u>2.948.602</u>
	<u>0</u>	<u>2.948.602</u>
4 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>631</u>
	<u>0</u>	<u>631</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.192	177.148
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>274</u>
	<u>137.192</u>	<u>177.422</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-30.580	49.420
Årets resultat	0	-309.422	-309.422
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-340.002	-260.002

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets aktivitet ligger under ledelsens forventninger og det forventede salg er ikke realiseret, hvorfor indtjeningen fra den primære drift er væsentlig negativ og tilsvarende er træk på finansieringskilder. Derfor har ledelsen solgt aktiviteten videre til et nyt selskab i 2017, jf. note 3. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der sker indbetaling af andre tilgodehavender indregnet under finansielle anlægsaktiver samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet agter at fortsætte driften af virksomheden indtil gælden er indfriet.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af nedenstående poster:

I forbindelse med afhændelse af selskabets aktiviteter er der under andre tilgodehavender (finansielt anlægsaktiv) indregnet værdien af tilgodehavende gældsbrief på t.kr. 2.493 til kurs 100. Værdiansættelsen af gældsbriefet afhænger af købers evne til at drive aktiviteterne fremadrettet og løbende afdrage på gældsbriefet. Værdiansættelsen er behæftet med væsentlig usikkerhed.
